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Documento informativo no contractual. Las superficies podrán sufrir las variaciones mínimas propias de las exigencias técnicas
de la realización del Proyecto de Ejecución de la obra. La distribución del mobiliario de cocina es orientativa y el mobiliario
restante no se entiende incluido en la vivienda, apareciendo en el plano a efectos meramente decorativos.
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Planta Ático

RECIBIDOR
DISTRIBUIDOR
SALÓN-COMEDOR-COCINA
DORMITORIO PPAL.
VESTIDOR
DORMITORIO 2
DORMITORIO 3
BAÑO 1
BAÑO 2
TERRAZA CUBIERTA

2.83 m²
4.58 m²

22.29 m²
10.53 m²
2.78 m²

 8.06 m²
10.27 m²
3.60 m²
3.29 m²
3.54 m²

Total Sup. útiles interior

Total Sup. exterior

TOTAL SUP. ÚTIL
TOTAL SUP. CONSTRUIDA
TOTAL SUP. C.E.C

Las superficies de las terrazas cubiertas y cerradas por los laterales *
se computan al 100%, las terrazas cubiertas y abiertas por los
laterales se computan al 50%.

109.79 m²

TERRAZA DESCUBIERTA ÁTICO
TERRAZA DESVÁN

*
*

109.79 m²
135.74 m²
165.84 m²

PLANTA ÁTICO

Tipología vivienda AT1

3 habitaciones, 2 baños y desván

Planta ático

Planta desván

Planta Desván

DESVÁN 38.02 m²

29.31 m²

20.82 m²
8.49 m²


